DECRETO  Nº  7.261

De 29 de dezembro de 1 997

Prorroga a suspensão de vigência de Decretos e dá outras providências.

				O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, no exercício das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

D E C R E T A :

				Artigo 1º - Fica prorrogada a suspensão, pelo prazo de 360 ( trezentos e sessenta ) dias, da vigência dos Decretos que concederam permissão de uso de área de terra do município às seguintes entidades :

     I - Decreto nº 7.069, de 17 de setembro de 1996

         GRUPO DA AMIZADE ARARAQUARA;

   II - Decreto nº 7.080, de 08 de outubro de 1996

	CASA DA AMIZADE DO ROTARY CLUB ARARAQUARA - 	SANTA ANGELINA; e,

  III - Decreto nº 7.133, de 30 de dezembro de 1996

         GRÊMIO RECREATIVO SANTA LÚCIA.

				Artigo 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, aos 29 (vinte e nove) de dezembro de 1 997 ( mil novecentos e noventa e sete ).

DR. WALDEMAR DE SANTI

- Prefeito Municipal -

Publicado na Secretaria de Expediente, na data supra.

DR. RENAN HENRIQUE DALL’ACQUA

-Diretor do Departamento de Expediente-

Arquivado em livro próprio número 01/97.

(“PC”).